[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27  октября  2021 года                         с. Чкаловское                                                  №  63
О внесении изменений в решение муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения  от 11.07.2018 года №144

«О размерах и условиях оплаты председателя муниципального комитета Чкаловского сельского поселения, главы Чкаловского сельского поселения»
     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Чкаловского сельского поселения, Решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 23 декабря 2020 года №20 «О бюджете Чкаловского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 -2023 годов» муниципальный комитет
РЕШИЛ:
     1.  Внести в решении муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 11 июля 2018 года №144«О размерах и условиях оплаты председателя муниципального комитета Чкаловского сельского поселения, главы Чкаловского сельского поселения»  следующие изменения:
   1.1.  Приложение №1 к решению муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 11 июля 2018 года №144 «О размерах и условиях оплаты председателя муниципального комитета Чкаловского сельского поселения, главы Чкаловского сельского поселения»  изложить в редакции приложения №1 к настоящему решению.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста 2 разряда Ведерникову Е.А.
3. Настоящее решение вступает  в силу после его опубликования в газете «Родные просторы» и размещения в сети интернет на официальном  сайте администрации Чкаловского сельского поселения.
ВрИО главы
Чкаловского сельского поселения                                                                Н.Н.Кузенкова

Председатель муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения                                                                        О.А.Ухань
Приложение №1
К положению муниципального комитета
Чкаловского сельского поселения

От  __ .10.2021год №
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рубль)

	1
	2

	Размер должностных окладов муниципальных служащих

в администрации Чкаловского сельского поселения

	Председатель муниципального комитета Чкаловского сельского поселения
	10496,00

	Глава Чкаловского сельского поселения
	10496,00